12) Credo in unum Deum

Patrem omnipotentem.
Factorem celi et terræ
visibilium omnium
et invisibilium.
Et in unum dominum
Iesu Christum,
filium Dei unigenitum.
Et ex patre natum
ante omnia secula.
Deum de Deo,
lumen de lumine,
Deum verum de Deo vero.
Genitum, non factum,
consubstantiale patri
per quem omnia facta sunt.
Qui propter nos homines
et propter nostram salutem,
descendit de celis.
Et incarnatus est
de Spiritu Sancto
ex Maria virgine;
et homo factus est.
Crucifixus etiam pro nobis:
sub Pontio Pilato
passus et sepultus est.
Et resurrexit tertia die
secundum scripturas.
Et ascendit in celum,
sedet ad dexteram Patris.
Et iterum venturus est cum gloria
iudicare vivos et mortuos:
cuius regni non erit finis.
Et in Spiritum Sanctum,
dominum et vivificantem:
qui ex Patre Filioque procedit.
Qui cum Patre et Filio
simul adoratur et conglorificatur,
qui locutus est per prophetas.
Et unam sanctam catholicam
et apostolicam ecclesiam.
Confiteor unum baptisma
in remissionem peccatorum.
Et expecto resurrectionem mortuorum.
Et vitam venturi seculi. Amen

13) Carminibus festos muse

juvat edere cantus
et letos celebrare dies:
huc ferte, sorores,
carmina digna viro
quem nunc pulcerima tellus
finibus Ausoniis
clarum et pietate serena
extulit emeritum celsaque
locavit insula.
Inclite qui nunc es,
summos egressus honores,
dux Venetum Francisce potens
quem Fuscara proles condidit illa,
genus claro devexit Olimpo
teque tuos nostri referent
ad sidera versus;
salve, magne pater,
nostri decor unice seculi,
tu nobis secura quies,
tu legibus almis nunc
populis das jura pius,
non arma tiranny
horida concutient
in festa colonis,
te duce scena ruet,
surget gens aurea mundo.

O requies populi,
multos specate per annos,
te patricii cives,
decus et tutela senatus,
magestate ducem cuncti
expectare serena.
Ingenii munus
te dulcis gratie lingue
pretulit ante alios
fama super ethera notum,
digna nequit calamus
tante preconia laudi reddere,
se terras fundet tua fama per omnes;
in populosque dabit nullum
tacitura per evum,
magna domus Venetum felix.
O principe tanto,
plaudite nunc, Veneti,
cantet longo ordine sacrum
turba virum festosque dies
celebremus ovantes, at te,

summe parens urbis
cui summa potestas,
Marce, decus Venetum
longos oramus in annos:
per populos sublimes
eat iter, numina firment.

14) Christus vincit,

Christus regnat,
Christus imperat.
Domino nostro Francisco Foscari
Dei gracia inclito duci Venecie,
Dalmacie atque Croacie,
et dominatori quarte partis
et dimidie tocius imperii Romanie,
salus, honor, vita et victoria. Amen